
CECENOWO - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień  wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci

??GSER EMIL 1914-11-17
BÜTTNER FELIX UTFFZ. 1915-07-06 Osten
BÜTTNER KURT 1914-12-15 Westen
DRUSCH ERNST 191?-02-08 Lettl.
GAWERT RICH. SCHÜTZE 1915-??-??
GOMOLL HERM. SCHÜTZE 1915-09-21
GOMOLL RICH. SCHÜTZE 1918-??-??
HELDIGEL KARL FELDW. 1914-08-20 Osten
KOTTWITZ WILH. SCHÜTZE 1920-01-30 Zezenow
MAESS FRIED. SCHÜTZE 1915-08-22 Westen
MAESS HUGO 1914-11-17 Westen
MAESS WALTER OFFZ. STELLV. 1917-04-23 Westen
MAUTSCH PAUL LEUT. 1915-07-16 Osten
MERTENS OTTO SCHÜTZE
MERTENS PAUL 1916-01-22 Frankfurt a. O.
NOWACK WILH. FAHRER 1916-08-10 Osten
PETH ALB. JÄGER 1917-04-22 Osten
PETH KARL WEHRM. 1915-02-28
REETZ WILH. RES. 1914-11-15
SCHALK KARL FELDW. 1914-12-23 Osten
SCHALK KARL SCHÜTZE 1915-09-22
SCHWOCHOW OTTO GEFR. 1915-11-28 Osten
SOCH KARL GEFR. 191?-08-20
SWANTUSCH FRANZ WEHRM. 1915-08-25 Osten
SYLVESTER OTTO GEFR. 1916-11-24 Westen
WANDERSEE WILH. UTFFZ. 1917-07-14 Westen

Im Weltkriege starben den Heldentod aus der Gemeinde



Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień  wojskowy Data śmierci Miejsce śmierci

HELDIGEL KARL FELDW. 1914-08-20 Osten
REETZ WILH. RES. 1914-11-15
??GSER EMIL 1914-11-17
BÜTTNER KURT 1914-12-15 Westen
MAESS HUGO 1914-11-17 Westen
SCHALK KARL FELDW. 1914-12-23 Osten
SCHWOCHOW OTTO GEFR. 1915-11-28 Osten
PETH KARL WEHRM. 1915-02-28
MAESS FRIED. SCHÜTZE 1915-08-22 Westen
BÜTTNER FELIX UTFFZ. 1915-07-06 Osten
MAUTSCH PAUL LEUT. 1915-07-16 Osten
SWANTUSCH FRANZ WEHRM. 1915-08-25 Osten
GAWERT RICH. SCHÜTZE 1915-??-??
GOMOLL HERM. SCHÜTZE 1915-09-21
SCHALK KARL SCHÜTZE 1915-09-22
MERTENS PAUL 1916-01-22 Frankfurt a. O.
NOWACK WILH. FAHRER 1916-08-10 Osten
SYLVESTER OTTO GEFR. 1916-11-24 Westen
PETH ALB. JÄGER 1917-04-22 Osten
MAESS WALTER OFFZ. STELLV. 1917-04-23 Westen
WANDERSEE WILH. UTFFZ. 1917-07-14 Westen
GOMOLL RICH. SCHÜTZE 1918-??-??
MERTENS OTTO SCHÜTZE
DRUSCH ERNST 191?-02-08 Lettl.
SOCH KARL GEFR. 191?-08-20
KOTTWITZ WILH. SCHÜTZE 1920-01-30 Zezenow

Opracowanie - Beata Zbonikowska


